
О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от 22.01.2015 г. № 43/1-1 «Об  утверждении  Положения  о   Контрольно – счетном   органе   Назрановского  муниципального  района»

         №47/1-1 от 1.04.2015г.                        

      

                                                                                                     
             СОВЕТ 

  

 МЕСТНОГО  САМОУПРАВЛЕНИЯ     

  

НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  

  

                                                

  

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  

  

  

1  апреля  2015 г.                                                                                              №  47/1-1

  

                                                             г. Назрань

  

 1 / 4



О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от 22.01.2015 г. № 43/1-1 «Об  утверждении  Положения  о   Контрольно – счетном   органе   Назрановского  муниципального  района»

  

«О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления
 Назрановского  муниципального  района  от 22.01.2015 г. № 43/1-1 «Об 
утверждении  Положения  о   Контрольно – счетном   органе   Назрановского 
муниципального  района»»

  

  

В  целях  приведения  в  соответствие  с   Федеральным законом от 07.02.2011 года №
6-ФЗ «Об 
общих
принципах 
организации 
и
деятельности 
   
контрольно-счетных
органов
субъектов Российской Федерации и 
                            
муниципальных 
образований»
и на основании  экспертизы  отдела  по  взаимодействию  с  органами  местного
самоуправления  Администрации  Главы  Республики  Ингушетия  от  23.03.2015 г.
№МГ-727, Совет местного  самоуправления  Назрановского муниципального  района

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

  

1. Внести  следующие  изменения   в  Положение  о  Контрольно – счетном  органе  

 2 / 4



О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от 22.01.2015 г. № 43/1-1 «Об  утверждении  Положения  о   Контрольно – счетном   органе   Назрановского  муниципального  района»

Назрановского муниципального района, утвержденного  постановлением  Совета 
местного  самоуправления Назрановского муниципального  района  от  22.01.2015 г. №
43/1-1  (далее – Положение):

  

1.1.  пункт  2.7.  раздела  2  Положения  изложить  в  следующей   редакции:

  

- «2.7. Инспекторы и  специалисты  Контрольно-счетного органа назначаются на
должность и освобождаются 
от 
должности
 Советом  местного самоуправления  Назрановского  муниципального    района.
»;

  

1.2.  пункт 3.1.  раздела  3  Положения  изложить  в  следующей  редакции:

  

-  «3.1. Председатель, инспекторы  и  специалисты Контрольно-счетного органа
назначаются на должность   Советом  местного самоуправления  Назрановского  
муниципального   района  на срок  его полномочий  (четыре  года).»;

  

1.3.  пункт 3.3.  раздела 3  Положения  изложить  в  следующей  редакции:

  

- «3.3. Председатель Контрольно-счетного органа  может быть досрочно          
освобожден от занимаемой должности   Советом  местного  самоуправления 
Назрановского  муниципального  района  по основаниям  и  в порядке, предусмотренным
федеральным законодательством   и  законодательством  Республики   Ингушетия  о 
муниципальной службе.»;

  

1.4.  пункт  3.4.  раздела  3  Положения  изложить  в  следующей  редакции:

  

- «3.4. Инспекторы  и  специалисты  Контрольно-счетного  органа  могут  быть  досрочно 

 3 / 4



О  внесении  изменений  в  Постановление   Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального  района  от 22.01.2015 г. № 43/1-1 «Об  утверждении  Положения  о   Контрольно – счетном   органе   Назрановского  муниципального  района»

освобождены    от   занимаемой   должности  Советом  местного  самоуправления    
Назрановского  муниципального  района  по  основаниям  и    в  порядке,
предусмотренным   федеральным  законодательством и   законодательством  
Республики       Ингушетия    о    муниципальной   службе.».

  

        2. Опубликовать  настоящее  постановление  в   средствах  массовой  информации.

  

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя 
Председателя  Совета  местного  самоуправления  Назрановского  муниципального 
района   Цуроева  М.А.

  

  

  

  

Глава  Назрановского

  

муниципального  района                                                     
                            Х.Т. Цечоев

 4 / 4


